PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR
 GESTÃO 2020/2024

EDITAL Nº 004/2020-CMDCA CONVOCAÇÃO PARA NOVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Dispõe sobre convocação de candidata para nova

avaliação psicológica conforme determinação

judicial junto ao Processo de Seleção para escolha

dos Conselheiros Tutelares de Londrina, Estado do

Paraná.

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Londrina - PR no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 001/2019-CMDCA, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. A convocação da candidata abaixo especificada para realizar nova avaliação psicológica, considerando

determinação proferida no Mandado de Segurança autos nº 0049867-35.2019.8.16.0014 – Comarca da

Região Metropolitana de Londrina – 2ª Vara da Fazenda Pública de Londrina, conforme segue:

Inscrição Candidato Data de Nascimento

19001006020 JOICE MEIRE MONTEIRO 12/03/1967

2. Fica Convocada a candidata para realizar nova avaliação psicológica, em local, dia e horário, conforme segue:

LOCAL: Clínica Véritas

ENDEREÇO: Rua João Wyclif, 111 – sala 703 – Centro Comercial Jardim Sul, Londrina - PR, CEP: 86050-450.

ENSALAMENTO: Sala nº 703

DATA: 21/01/2020 (quinta-feira)

HORÁRIO DE CHEGADA AO LOCAL: 13h45min

HORÁRIO DE INÍCIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 14h00.

2.1 A avaliação psicológica se dará conforme informações constantes no item 3 do Edital nº 014/2019-

CMDCA, publicado em 10 de junho de 2019.

2.2 Para adentrar na sala de aplicação da avaliação psicológica, o candidato deverá apresentar um

documento oficial com foto e assinar lista de presença.

2.3 O candidato deverá levar lápis preto, borracha branca e caneta de tinta azul com corpo transparente

para ser utilizada durante a avaliação psicológica.

Londrina, 16 de dezembro de 2020.

Magali Batista de Almeida

Presidente